ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

1

Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

GABARITO FINAL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 E SUAS RETIFICAÇÕES

 O Prefeito do Município de Maravilha, Sandro Donati, no uso de suas atribuições, torna

público o GABARITO FINAL  para os cargos dispostos no Edital de Processo Seletivo nº

001/2022 e suas retificações e informa que:

1. De acordo com o Edital de Concurso Público nº 001/2022 e suas retificações,  não cabem mais

recursos no que tange às provas objetivas e suas questões e tão pouco quanto ao gabarito final

publicado.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B C C B A B C D C B D A B B B C D

MOTORISTA DA SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B C C B A B B D C D B A B D A A C

MOTORISTA DE TRANSPORTE COLETIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B C C B A A D A A C B D B C B D C

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A B C C B A D C B D D C B A C A A A

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (TODOS)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C A D A C D A D B C C C D A B D D B

ASSISTENTE SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A C B D B A D C B D B A A C D B B D

EDUCADOR SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A C B D B A C D D B C B D B D D C B

FISIOTERAPEUTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A C B D B A A A D C D B D A C A D C

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

2

Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

MÉDICO CLÍNICO GERAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A C B D B A D D D C D C D C A D B B

MÉDICO EMAD

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A C B D B A D D D C D C C D B B A A

PSICÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A C B D B A C B A B C D A D B C D D

Seguem inalteradas as demais disposições e etapas do Edital de Processo Seletivo nº

001/2022 e suas retificações.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido e publicado o presente ato.

Maravilha/SC, em 17 de maio de 2022.

Sandro Donati,
Prefeito Municipal de Maravilha.